
rM1NNn .. l\1!EJSKIE 
..:, CENTRUM F'O~.-~OCY.,." 
w ARA-NADZIEJA-MltOSC 

'I Pasz, l-NSK2 • R, c3-4Jv Odolana·~ 
f el ;fax 62/733-20-44. 62/~_33-?5_-90 
NIP 622 '.ła-24-!':i9i R-n 2D09!JIJ.305 

Zarządzenie Nr 10/2018 
Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

„Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 
z dnia 06 marca 2018 roku 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru kandydatów na 

stanowisko terapeuty w Środowiskowym Domu Samopomocy w Odolanowie 

Na podstawie § 8 Regulaminu naboru na wolne stanowisko pomocnicze i obsługi w Gminno 

- Miejskim Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia Nr 11/2011 Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" 

w Odolanowie z dnia 01 lipca 2011 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko 

terapeuty w Środowiskowym Domu Samopomocy w Odolanowie, w niżej wymienionym składzie 

osobowym: 

1) Wojciech Słodkiewicz - przewodniczący 
2) Elżbieta Maciejewska - sekretarz 
3) Marcin Zawieja - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i obowiązuje do czasu wyłonienia 

kandydata na stanowisko terapeuta w Środowiskowym Domu Samopomocy w Odolanowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

TO 
o 

Wojciech Sł kiewic2 

Sporządziła: E. Maciejewska 


